

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA**

PROCESSO LICITATÓRIO: 148 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 109 / 2022

Objeto: ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA USO GERAL DA SECRETARIA DE OBRAS. TAL AQUISIÇÃO SE FAZ NECESSÁRIA PARA ATENDER A DEMANDA DE INSTALAÇÃO HIDRAULICAS DOS ESPAÇOS PÚBLICOS E DA REDE MUNICIPAL DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE ESGOTO.

**Preâmbulo**

Aos seis dias do mês de setembro de dois mil e vinte dois, às 08:00 horas, reuniram-se a pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio, nomeados pelo decreto nº 349, para a realização da sessão de lances do(s) proponente(s) participante(s) do processo licitatório nº 148/2022, modalidade pregão presencial nº 109/2022, que tem por objeto principal PREGÃO PRESENCIAL, adotando o critério de MENOR PREÇO POR LOTE, para contratação de empresa(s) especializada(s) no ramo para composição do quadro geral de Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS HIDRÁULICOS para uso geral da Secretaria de Obras do Município de Tocantins-MG.

**Credenciamento**

Foi verificado pela pregoeira ERICA MENDES BARBOSA SECHI e sua equipe de apoio, a participação neste procedimento da(s) seguinte(s) empresa(s): VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP, THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, as quais foram devidamente credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preço.

<b>FORNECEDOR</b>	<b>CPF / CNPJ</b>	<b>REPRESENTANTE</b>
VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	19.788.965/0001-19	JULIANA SILVA PEREIRA OLIVEIRA
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	44.121.677/0001-53	FELIPE CONDÉ PEREIRA
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	20.276.514/0001-81	Jorge Cupertino da Silva

Foi constatado que as empresas estavam devidamente documentadas.

**Registro do Pregão**

Iniciada a sessão de lances a pregoeira convida o(s) autor(es) da(s) proposta(s) para formular(em) lances de forma sequencial. A sequência de ofertas de lances ocorreu seguindo a planilha detalhada no processo.

**Lote 1 - LOTE 1****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
3	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 206.652,0000
2	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 206.660,0000
1	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 209.636,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - LOTE 1**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
06/09/2022 08:26:42	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:27:37	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 206.642,0000
06/09/2022 08:27:47	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 206.632,0000

**2ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - LOTE 1**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
06/09/2022 08:27:54	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 206.622,0000
06/09/2022 08:28:01	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 206.610,0000

**3ª RODADA DE LANCES - Lote 1 - LOTE 1**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
06/09/2022 08:28:05	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 206.600,0000
06/09/2022 08:28:08	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 0,0000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/13

**Lote 2 - LOTE 2****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 208.680,2500
2	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 219.472,0000
1	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 219.472,8000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - LOTE 2**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/09/2022 08:28:37	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:28:54	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 208.670,0000
06/09/2022 08:29:02	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 208.660,0000

**2ª RODADA DE LANCES - Lote 2 - LOTE 2**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/09/2022 08:29:06	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:29:08	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 0,0000

**Lote 3 - LOTE 3****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 431.227,0000
2	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 431.227,0000
1	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 601.283,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 3 - LOTE 3**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/09/2022 08:30:13	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:30:22	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 431.217,0000
06/09/2022 08:30:27	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000

**Lote 4 - LOTE 4****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
1	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 13.822,0000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 4 - LOTE 4**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/09/2022 08:31:00	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 0,0000

**Lote 5 - LOTE 5****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 12.452,0000
2	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 12.512,5000
1	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 12.512,5000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 5 - LOTE 5**

Data / Hora	Fornecedor	Valor
06/09/2022 08:31:25	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:31:28	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:31:30	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 0,0000

**Lote 6 - LOTE 6****PROPOSTAS**

Ordem	Fornecedor	Situação	Valor
3	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 63.644,8000
2	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 63.644,8000
1	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 64.585,9000

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/13

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 6 - LOTE 6**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
06/09/2022 08:32:07	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 63.634,0000
06/09/2022 08:32:14	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:32:18	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000

**Lote 7 - LOTE 7****PROPOSTAS**

<b>Ordem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Situação</b>	<b>Valor</b>
3	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	Classificado	R\$ 28.941,3000
2	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	Classificado	R\$ 28.941,3000
1	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	Classificado	R\$ 35.062,2000

**1ª RODADA DE LANCES - Lote 7 - LOTE 7**

<b>Data / Hora</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Valor</b>
06/09/2022 08:32:53	COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 28.931,0000
06/09/2022 08:33:00	VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 0,0000
06/09/2022 08:33:02	THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 0,0000

A(s) empresa(s): VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP, THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES, COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, foram a vencedora do certame.

**Negociação**

Foram efetuado(s) lances visando o menor preço.

**Resultado da Negociação - Lote 1 - LOTE 1**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES	R\$ 206.600,0000

**Resultado da Negociação - Lote 2 - LOTE 2**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 208.660,0000

**Resultado da Negociação - Lote 3 - LOTE 3**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP	R\$ 431.217,0000

**Resultado da Negociação - Lote 4 - LOTE 4**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 13.822,0000

**Resultado da Negociação - Lote 5 - LOTE 5**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 12.452,0000

**Resultado da Negociação - Lote 6 - LOTE 6**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 63.634,0000

**Resultado da Negociação - Lote 7 - LOTE 7**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Vencido</b>
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME	R\$ 28.931,0000

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrada a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, juntamente com sua equipe de apoio e licitante(s) presente(s). Tocantins, 06 de setembro de 2022.

**Habilitação**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/13

Após a sessão de lances, a pregoeira abriu os envelopes de documentações da(s) empresa(s) vencedora(s) do(s) item(s) ora licitados e verificou que as empresas participantes apresentaram todos os documentos exigidos no edital de licitação.

VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP  
THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES  
COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

Habilitada  
Habilitada  
Habilitada

Assim sendo, após análise das documentações ora apreciadas, a pregoeira declara que as empresas aqui presentes encontram-se HABILITADAS.

**Recursos**

Assim sendo a Pregoeira dá oportunidade aos licitantes para que manifestem a intenção de interpor recursos, esclarecendo que a falta dessa manifestação, imediata e motivada, importará na decadência do direito de recurso por parte dos licitantes. Não manifestando nada a respeito, CONCORDAM com o prosseguimento do certame.

**Ocorrências****Equipe**

Érica Mendes Barbosa Sechi

**Resultado****Fornecedor: THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES****Total R\$ 206.600,10**

<b>Lote 1 - LOTE 1</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
85262179	ADAPTADOR 1/2 COM ROSCA	UN	300,0000	1.0397	311.91000000	0,35%	FORTLEV
85262168	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 20 MM X 1/2"	UN	300,0000	0.7898	236.94000000	-0,39%	FORTLEV
85262169	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 25 MM X 3/4"	UN	300,0000	2.1794	653.82000000	-0,12%	FORTLEV
85262174	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO, COLA E ROSCA 32 MM X 1	UN	300,0000	3.4790	1043.70000000	0,03%	FORTLEV
85262170	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 40 MM X 1 1/4	UN	300,0000	6.2582	1877.46000000	-0,02%	FORTLEV
85262171	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 50 MM X 1 1/2"	UN	300,0000	5.9283	1778.49000000	0,08%	FORTLEV
85262172	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 60 MM X 2"	UN	300,0000	8.3476	2504.28000000	-0,01%	FORTLEV
85262173	ADAPTADOR PVC CURTO PARA REGISTRO COLA E ROSCA 85 MM X 3	UN	300,0000	18.9945	5698.35000000	0,05%	FORTLEV
85262175	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 20 MM - 1/2	UN	300,0000	20.0242	6007.26000000	0,01%	FORTLEV
85262176	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 25 MM - 3/4	UN	300,0000	9.2373	2771.19000000	0,03%	FORTLEV

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/13

852621 77	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 32 MM - 1	UN	300,0000	31.9607	9588.21000000	0,02%	FORTLEV
852621 78	ADAPTADOR PVC SOLDÁVEL COM FLANGES PARA CAIXA D'ÁGUA 60 MM - 2	UN	300,0000	57.5633	17268.99000000	0,03%	FORTLEV
852621 80	ANEL DE VEDAÇÃO PARA TUBETE (GUARNIÇÃO, ARRUELA, VEDANTE) PARA TUBETE DE MEDIDA DN 20MM (1/2"), FABRICADO EM BORRACHA PVC DE DUREZA APROXIMADA DE 65 SHORE "A", NA COR BRANCA	UN	300,0000	0.4399	131.97000000	0,77%	FORTLEV
852621 86	BUCHA DE REDUÇÃO 1" X 3/4" SOLDAVEL	UN	300,0000	3.1691	950.73000000	-0,08%	FORTLEV
852621 87	BUCHA DE REDUÇÃO MARROM 85 X 75	UN	300,0000	15.8354	4750.62000000	0,03%	FORTLEV
852621 88	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 25 X 20 MM	UN	300,0000	2.6792	803.76000000	0,03%	FORTLEV
852621 89	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 40 X 32 MM	UN	300,0000	5.8483	1754.49000000	0,03%	FORTLEV
852621 90	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 50 X 40 M	UN	300,0000	7.7178	2315.34000000	0,03%	FORTLEV
852621 91	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 60 X 50 MM	UN	300,0000	11.8266	3547.98000000	0,06%	FORTLEV
852621 92	BUCHA DE REDUÇÃO PVC CURTA SOLDÁVEL 75 X 60 MM	UN	300,0000	19.5943	5878.29000000	0,05%	FORTLEV
852622 12	CURVA PVC 90° SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	7.2079	2162.37000000	-0,02%	FORTLEV
852622 13	CURVA PVC 90° SOLDÁVEL 32 MM	UN	300,0000	8.8674	2660.22000000	-0,01%	FORTLEV
852622 17	JOELHO 90° PVC 25 MM SOLDAVEL	UN	300,0000	1.7395	521.85000000	-0,16%	FORTLEV
852622 18	JOELHO C/ BUCHA DE LATÃO 20 X ½ AZUL	UN	300,0000	4.9086	1472.58000000	-0,04%	FORTLEV
852622 19	JOELHO C/ BUCHA DE LATÃO 25 X ½ AZUL	UN	300,0000	4.9486	1484.58000000	-0,04%	FORTLEV
852622 32	JOELHO PVC 90° AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO - 20 MM X ½	UN	300,0000	6.1382	1841.46000000	0,03%	FORTLEV
852622 33	JOELHO PVC 90° AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO - 25 MM X ¾	UN	300,0000	8.3576	2507.28000000	0,03%	FORTLEV
852622 37	JOELHO PVC 90° REDUÇÃO ROSCA - ¾ X ½	UN	300,0000	2.9391	881.73000000	0,03%	FORTLEV
852622 38	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	1.6695	500.85000000	-0,17%	FORTLEV
852622 39	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	2.3593	707.79000000	0,03%	FORTLEV
852622 40	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 32MM	UN	300,0000	4.3087	1292.61000000	-0,05%	FORTLEV

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 6/13

852622 41	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	4.7886	1436.58000000	0,10%	FORTLEV
852622 42	JOELHO SOLDA 50MM	UN	300,0000	5.1085	1532.55000000	0,03%	FORTLEV
852622 43	JOELHO SOLDAVEL 45° 20MM MARROM	UN	300,0000	2.0394	611.82000000	0,03%	FORTLEV
852622 53	LUVA 1 " MARROM ÁGUA FRIA DE CORRER	UN	300,0000	22.1236	6637.08000000	0,04%	FORTLEV
852622 54	LUVA DE CORRER DE 1/2" MARROM SOLDAVEL	UN	300,0000	8.2476	2474.28000000	0,03%	FORTLEV
852622 55	LUVA DE CORRER DE 3/4" MARROM SOLDAVE	UN	300,0000	10.3170	3095.10000000	-0,00%	FORTLEV
852622 56	LUVA DE CORRER DE 40 MM MARROM SOLDAVEL	UN	300,0000	15.1656	4549.68000000	0,01%	FORTLEV
852622 57	LUVA DE CORRER DE 50 MM MARROM	UN	300,0000	26.7122	8013.66000000	0,02%	FORTLEV
852622 63	LUVA PVC AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 20 MM X ½	UN	300,0000	5.4284	1628.52000000	0,03%	FORTLEV
852622 62	LUVA PVC AZUL SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 MM X ¾	UN	300,0000	6.4381	1931.43000000	-0,02%	FORTLEV
852622 65	LUVA PVC BRANCA ROSCÁVEL - 1 POLEGADA, RESISTENTE.	UN	300,0000	8.3776	2513.28000000	0,07%	FORTLEV
852622 64	LUVA PVC BRANCA ROSCÁVEL - UMA POLEGADA E MEIA, RESISTENTE	UN	300,0000	10.9968	3299.04000000	-0,00%	FORTLEV
852622 66	LUVA PVC COLA E ROSCA 20 MM X ½	UN	300,0000	1.8994	569.82000000	0,03%	FORTLEV
852622 67	LUVA PVC COLA E ROSCA 3/4" SOLDAVEL	UN	300,0000	1.5995	479.85000000	0,24%	FORTLEV
852622 68	LUVA PVC COLA/ROSA 25X3/4	UN	300,0000	1.4396	431.88000000	-0,20%	FORTLEV
852622 69	LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MMM	UN	300,0000	1.6495	494.85000000	-0,17%	FORTLEV
852622 70	LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MMM	UN	300,0000	1.7095	512.85000000	-0,16%	FORTLEV
852622 71	LUVA PVC SOLDÁVEL 32 MMM	UN	300,0000	4.5187	1355.61000000	0,10%	FORTLEV
852622 72	LUVA PVC SOLDÁVEL 40 MMM	UN	300,0000	4.9086	1472.58000000	0,03%	FORTLEV
852622 81	NIPLE PVC DE 1,5 POLEGAGA	UN	300,0000	15.6455	4693.65000000	0,03%	FORTLEV
852622 80	NIPLE PVC DE 1 POLEGAGA	UN	300,0000	5.2285	1568.55000000	0,09%	FORTLEV
852622 82	NIPLE PVC DE 2 POLEGAGAS	UN	300,0000	25.9925	7797.75000000	0,02%	FORTLEV
852622 87	REDUÇÃO 1"/ 20MM	UN	300,0000	3.1291	938.73000000	-0,08%	FORTLEV



85262288	REDUÇÃO DE 32 X 25 MM	UN	300,0000	0.9997	299.91000000	0,03%	FORTLEV
85262294	REDUÇÃO PVC 3/4 X 1/2" ROSCÁVEL	UN	300,0000	1.0697	320.91000000	0,03%	FORTLEV
85262295	REGISTRO COM ESFERA PVC 1/2"	UN	300,0000	5.3484	1604.52000000	0,03%	FORTLEV
85262296	REGISTRO COM ESFERA PVC 3/4"	UN	300,0000	8.3776	2513.28000000	0,07%	FORTLEV
85262297	REGISTRO COM ESFERA PVC DE 1"	UN	300,0000	20.8140	6244.20000000	0,01%	FORTLEV
85262317	TÊ PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	2.0494	614.82000000	0,03%	FORTLEV
85262318	TÊ PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	2.8692	860.76000000	0,14%	FORTLEV
85262319	TÊ PVC SOLDÁVEL 32 MM	UN	300,0000	4.4987	1349.61000000	-0,04%	FORTLEV
85262320	TÊ PVC SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	7.9877	2396.31000000	0,07%	FORTLEV
85262321	TÊ PVC SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	9.4373	2831.19000000	0,06%	FORTLEV
85262322	TÊ SOLDAVEL COM BUCHA EM LATÃO DE 20MM X 1/2	UN	300,0000	4.2388	1271.64000000	0,03%	FORTLEV
85262323	TÊ SOLDAVEL COM BUCHA EM LATÃO DE 25 MM X 3/4"	UN	300,0000	4.5687	1370.61000000	0,10%	FORTLEV
85262338	TUBO PVC SOLDÁVEL 20 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	17.4149	3482.98000000	0,05%	FORTLEV
85262339	TUBO PVC SOLDÁVEL 25 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	24.2530	4850.60000000	0,04%	FORTLEV
85262340	TUBO PVC SOLDÁVEL 32 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	42.7576	8551.52000000	0,04%	FORTLEV
85262341	TUBO PVC SOLDÁVEL 40 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	53.3845	5338.45000000	0,02%	FORTLEV
85262342	TUBO PVC SOLDÁVEL 50 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	84.9753	8497.53000000	0,03%	FORTLEV
85262343	TUBO PVC SOLDÁVEL 60 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	102.5502	10255.02000000	0,03%	FORTLEV
<b>Total Lote R\$ 206.600,10</b>							

**Fornecedor: COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME**

**Total R\$ 327.498,98**

<b>Lote 2 - LOTE 2</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
85262181	ASSENTO P/VASO SANITÁRIO	UN	40,0000	27.2174	1088.69600000	6,99%	ALUMASA
85262182	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2 ROSCAVEL	UN	50,0000	11.6389	581.94500000	6,99%	GRAL
85262183	BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4 ROSCAVEL	UN	50,0000	11.4689	573.44500000	6,96%	GRAL
85262184	BOLSA DE BORRACHA PARA LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO - 1 1/2"	UN	60,0000	10.8989	653.93400000	-35,78%	AMANCO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 8/13

852621 85	BRAÇO PARA CHUVEIRO ½ X 40CM, ALUMÍNIO	UN	60,0000	8.2492	494.95200000	-27,24%	ALUTEN
852621 93	CAIXA D' ÁGUA 5.000LT / FIBRA DE FIBRA OU POLIETILENO	UN	50,0000	3126.0566	156302.83000000	7,01%	BAKOF
852621 96	CAIXA DE DESCARGA COM PUXADOR EM CORDA DE NYLON (COMPLETA ) CAPACIDADE COM 09 LITROS	UN	50,0000	31.1770	1558.85000000	-18,17%	ALUMASA
852621 97	CAIXA SIFONADA DE GORDURA 250 X 172 X 50	UN	15,0000	68.8133	1032.19950000	7,01%	LURONI
852621 98	CAIXA SIFONADA PVC COM GRELHA QUADRADA SIMPLES COMPLETA - 100 X 100 X 50 MM	UN	40,0000	17.8283	713.13200000	6,98%	HERC
852621 99	CAIXA SIFONADA PVC COM GRELHA QUADRADA SIMPLES COMPLETA - 150 X 150 X 50 M	UN	40,0000	23.7477	949.90800000	-24,49%	HERC
852622 00	CAP PVC ESGOTO COM ANEL DE BORRACHA - 100 MM	UN	300,0000	12.3888	3716.64000000	6,99%	SHIVA
852622 10	COLUNA PARA LAVATÓRIO LOUÇA BRANCA 68CM DE ALTURA	UN	10,0000	91.9911	919.91100000	7,00%	CELITE
852621 94	DESCRIÇÃO: CAIXA D'AGUA DE 1000 LITROS COM TAMPAS PRODUZIDA EM MATERIA PRIMA PURA 100% POLIETILENO. APLICAÇÃO: RESERVATÓRIO DE AGUA POTÁVEL USO GERAL.. REFERÊNCIA: FIBROMAR, FORTLEV, SIMILAR OU SUPERIOR QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA	UN	15,0000	441.5272	6622.90800000	7,01%	BAKOF
852621 95	DESCRIÇÃO: CAIXA D'AGUA DE 500 LITROS COM TAMPAS PRODUZIDA EM MATERIA PRIMA PURA 100% POLIETILENO. APLICAÇÃO: RESERVATÓRIO DE AGUA POTÁVEL USO GERAL.. REFERÊNCIA: FIBROMAR, FORTLEV, SIMILAR OU SUPERIOR QUE ATENDA AS ESPECIFICAÇÕES ACIMA	UN	15,0000	259.0549	3885.82350000	7,01%	BOKOF
852622 14	EMENDA P/ MANGUEIRA 1/2	UN	50,0000	1.9898	99.49000000	6,58%	PB
852622 15	FITA VEDA ROSCA 12 MM X 25 M	Rolo	100,0000	5.9994	599.94000000	7,03%	GRAL
852622 16	FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 M	Rolo	100,0000	4.6395	463.95000000	6,84%	GRAL
852622 44	JUNTA PLÁSTICA 27 X 3 MM PRETO	UN	300,0000	4.6995	1409.85000000	6,94%	GRAL
852622 45	KIT MECANISMO COMPLETO DE CAIXA ACOPLADA UNIVERSAL	UN	20,0000	109.9893	2199.78600000	-32,89%	BLUKIT
852622 47	KIT REPARO DE VÁLVULA HYDRA	UN	50,0000	58.0344	2901.72000000	7,00%	BLUEKIT
852622 48	KIT REPARO DE VÁLVULA PRIMOR	UN	50,0000	56.7245	2836.22500000	7,00%	DELTA
852622 49	LAVATÓRIO C/ COLUNA COUÇA EM COR (54X45	UN	30,0000	179.9825	5399.47500000	-5,36%	CELITE



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 9/13

852622 50	LAVATORIO MEDIO SEM COLUNA	UN	30,0000	106.2397	3187.19100000	-99,20%	CELITE
852622 51	LAVATORIO PLASTICO 36 X 26 CM	UN	30,0000	33.7767	1013.30100000	6,99%	HERC
852622 52	LIGAÇÃO FLEXÍVEL CROMADA PARA BIDÊ, LAVATÓRIO E MICTÓRIO 60 CM X ½	UN	50,0000	24.6476	1232.38000000	-71,88%	FORUSI
852622 79	MICTÓRIO SIFONADO DE CENTRO LOUÇA BRANCA 565 MM, DIÂMETRO MAIOR: 345 MM, DIÂMETRO MENOR: 315 MM)	UN	10,0000	222.1384	2221.38400000	7,01%	CELITE
852622 83	PARAFUSO EM LATÃO CROMADO PARA LAVATÓRIO N° 10	UN	100,0000	4.9095	490.95000000	6,78%	JF
852622 86	RALO QUADRADO PVC COMPLETO COM TAMPA E CAIXA 15 X 15 CM	UN	40,0000	16.0484	641.93600000	6,97%	QS
852623 05	SIFÃO CROMADO PARA LAVATÓRIO 1 X 1 ½	UN	50,0000	49.2852	2464.26000000	7,00%	S.SUPER
852623 06	SIFÃO CROMADO PARA PIA 1 ½ X 1 ½	UN	50,0000	31.7769	1588.84500000	6,99%	S.SUPER
852623 50	VÁLVULA PLÁSTICA PARA LAVATORIO	UN	30,0000	4.8195	144.58500000	7,02%	GRAL
852623 51	VALVULA PLASTICA PARA TANQUE	UN	30,0000	4.8195	144.58500000	7,02%	GRAL
852623 49	VALVULA P/ LAVATORIO COM SAIDA 7/8, COM TAMPA EM LATAO CROMADO	UN	30,0000	17.4983	524.94900000	-12,87%	HIDROPAL
					<b>Total Lote R\$ 208.659,98</b>		

**Lote 4 - LOTE 4**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852622 73	MANGOTE 1 ½, PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	27.8100	1390.50000000	6,99%	ARQUA
852622 74	MANGOTE 2 ½, PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	79.3600	3968.00000000	7,00%	ARQUA
852622 75	MANGOTE 2", PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	49.0600	2453.00000000	7,00%	ARQUA
852622 76	MANGOTE 3", PRESSÃO 72 PSI	Metro	50,0000	88.1400	4407.00000000	6,99%	ARQUA
852622 77	MANGUEIRA DE 1/2" PARA JARDIM	Metro	150,0000	4.8700	730.50000000	6,94%	ARQUA
852622 78	MANGUEIRA DE 3/4" PARA JARDIM	Metro	150,0000	5.8200	873.00000000	6,88%	ARQUA
					<b>Total Lote R\$ 13.822,00</b>		

**Lote 5 - LOTE 5**

Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852622 84	PIA DE AÇO INOXIDÁVEL (1.80 X 0.55M)	UN	10,0000	481.7500	4817.50000000	-11,93%	GHE PLUS
852622 85	PIA INOX 1,20M CONCRETADA	UN	10,0000	226.3900	2263.90000000	7,00%	FRANK
852623 11	TANQUE FIBRA C/ 02 BOJOS COM APROXIMADAMENTE 1.14 X 0.55 M	UN	10,0000	153.9900	1539.90000000	7,00%	FIBRART
852623 12	TANQUE MARMORITE SINTÉTICO C/ 01 BOJO SEM COLUNA 0.66 X 0.60 M	UN	10,0000	199.3700	1993.70000000	7,00%	FIBRART
852623 30	TORNEIRA DE PLASTICO LONGA DE COZINHA	UN	50,0000	29.3000	1465.00000000	6,97%	GRAP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 10/13

852623 31	TORNEIRA DE PVC ½ PARA TANQUE	UN	50,0000	7.4400	372.00000000	6,92%	GRAP
					<b>Total Lote R\$ 12.452,00</b>		

<b>Lote 6 - LOTE 6</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852622 98	REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM LATÃO COM ROSCAS INTERNAS 1/2'	UN	20,0000	33.2033	664.06600000	8,36%	DECA
852622 99	REGISTRO DE GAVETA BRUTO FEITO EM LATÃO COM ROSCAS INTERNAS 3/4'	UN	20,0000	47.7458	954.91600000	8,35%	DECA
852623 00	REGISTRO DE GAVETA S/ CANOPLA 2" ½ ACABAMENTO BRUTO	UN	25,0000	421.1993	10529.98250000	-9,27%	DECA
852623 01	REGISTRO DE PRESSÃO C/ CANOPLA ½" COM CRUZETA LISA E ROSCA INT. E EXT. CROMADO	UN	20,0000	40.7504	815.00800000	-2,03%	DELTA
852623 02	REGISTRO DE PRESSÃO EM BRONZE COM CANOPLA CLASSE DE PRESSÃO 150PSI CRUZETA LISA ROSCA INTERNA E EXTERNA ¾	UN	20,0000	41.2628	825.25600000	8,36%	DELTA
852623 03	REGISTRO DE PRESSÃO FEITO EM LATÃO 1/2 SEM CANOPLA	UN	20,0000	42.9180	858.36000000	8,36%	DELTA
852623 04	REGISTRO DE PRESSÃO FEITO EM LATAO 3/4	UN	20,0000	42.5633	851.26600000	8,37%	DELTA
852623 24	TORNEIRA DE METAL ½ PARA COZINHA MESA / BANCADA	UN	50,0000	67.1259	3356.29500000	8,36%	DELTA
852623 25	TORNEIRA DE METAL ½ PARA JARDIM VOLANTE CRUZETA	UN	50,0000	28.9667	1448.33500000	-8,38%	ROMAR
852623 26	TORNEIRA DE METAL ½ PARA LAVATÓRIO /MESA/ BANCADA	UN	50,0000	55.9826	2799.13000000	8,36%	DELTA
852623 27	TORNEIRA DE METAL ½ PARA LAVATÓRIO /MESA/ BANCADA ANTI - VANDALISMO	UN	50,0000	115.7682	5788.41000000	-1,05%	DELTA
852623 28	TORNEIRA DE METAL ½ PARA PAREDE COM DIRECIONADOR DE JATO	UN	50,0000	114.7928	5739.64000000	8,37%	DELTA
852623 29	TORNEIRA DE METAL ½ PARA TANQUE /COZINHA	UN	50,0000	54.4357	2721.78500000	-10,14%	DELTA
852623 45	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 1,5 POLEGADA	UN	50,0000	96.0137	4800.68500000	8,37%	DELTA
852623 44	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 1 POLEGADA	UN	50,0000	74.8208	3741.04000000	8,36%	DELTA
852623 46	VÁLVULA DE RETENÇÃO PVC 2 POLEGADAS	UN	50,0000	114.6746	5733.73000000	8,36%	DELTA
852623 47	VÁLVULA DESCARGA AUTOMÁTICA COMPLETA C/ BASE E ACABAMENTO CROMADO 1 ½	UN	30,0000	157.5827	4727.48100000	8,37%	CIPLA
852623 48	VÁLVULA DESCARGA AUTOMÁTICA COMPLETA C/ REGULADOR EXTERNO CANOPLA LISA BRONZE 1 ¼	UN	30,0000	242.6206	7278.61800000	-34,22%	DELTA
					<b>Total Lote R\$ 63.634,00</b>		



<b>Lote 7 - LOTE 7</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852623 52	VASO SANITARIO BRANCO	UN	30,0000	149.0356	4471.06800000	5,08%	CELITE
852623 53	VASO SANITARIO C/ CAIXA DE DESCARGA COM CAIXA ACOPLADA	UN	30,0000	333.1477	9994.43100000	-11,10%	CELITE
852623 54	VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCO COM CAIXA ACOPLADA	UN	30,0000	333.1477	9994.43100000	11,83%	CELITE
852623 55	VASO SANITÁRIO LOUÇA BRANCO CONVENCIONAL	UN	30,0000	149.0356	4471.06800000	-14,66%	CELITE
					<b>Total Lote R\$ 28.931,00</b>		

**Fornecedor: VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP**

**Total R\$ 431.216,98**

<b>Lote 3 - LOTE 3</b>							
Código	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	% Econ.	Marca
852621 67	ADAPTADOR MARROM DE 75	UN	300,0000	26.4994	7949.82000000	0,00%	Plastubos
852622 01	CAP PVC SOLDÁVEL 100 MM ESGOTO	UN	300,0000	19.8095	5942.85000000	0,02%	Plastubos
852622 02	CAP PVC SOLDÁVEL 110 MM	UN	300,0000	22.1895	6656.85000000	0,02%	Plastubos
852622 03	CAP PVC SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	2.3499	704.97000000	0,14%	Plastubos
852622 04	CAP PVC SOLDÁVEL 25 MM	UN	300,0000	3.4399	1031.97000000	0,00%	Plastubos
852622 05	CAP PVC SOLDÁVEL 32MM	UN	300,0000	6.2899	1886.97000000	0,00%	Plastubos
852622 06	CAP PVC SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	20.3995	6119.85000000	0,00%	Plastubos
852622 07	CAP PVC SOLDÁVEL 60 MM	UN	300,0000	26.3494	7904.82000000	0,01%	Plastubos
852622 08	CAP PVC SOLDÁVEL 75 MM	UN	300,0000	29.0993	8729.79000000	0,01%	Plastubos
852622 09	CAP PVC SOLDÁVEL 85 MM	UN	300,0000	27.1994	8159.82000000	-0,01%	Plastubos
852622 11	CURVA DE 40 MM DE ESGOTO	UN	300,0000	7.4798	2243.94000000	0,00%	Plastubos
852622 20	JOELHO ESGOTO DE 100 MM	UN	300,0000	7.2598	2177.94000000	-0,04%	Plastubos
852622 21	JOELHO ESGOTO DE 50 MM 90°	UN	300,0000	3.4199	1025.97000000	0,10%	Plastubos
852622 22	JOELHO ESGOTO DE 75 MM	UN	300,0000	6.2399	1871.97000000	0,05%	Plastubos
852622 29	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 100 MM	UN	300,0000	10.2798	3083.94000000	-0,03%	Plastubos
852622 23	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 40 MM	UN	300,0000	4.0499	1214.97000000	-0,08%	Plastubos

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 12/13

852622 24	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 50 MM	UN	300,0000	6.2799	1883.97000000	0,05%	Plastubos
852622 25	JOELHO PVC 45° - ESGOTO 75 MM	UN	300,0000	5.6699	1700.97000000	0,06%	Plastubos
852622 26	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 20 MM	UN	300,0000	3.4299	1028.97000000	-0,09%	Plastubos
852622 27	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 40 MM	UN	300,0000	7.7198	2315.94000000	-0,04%	Plastubos
852622 28	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 50 MM	UN	300,0000	7.3098	2192.94000000	-0,04%	Plastubos
852622 30	JOELHO PVC 45° - SOLDÁVEL 60 MM	UN	300,0000	7.2298	2168.94000000	0,00%	Plastubos
852622 31	JOELHO PVC 90° 40MM SOLDAVEL	UN	300,0000	4.1199	1235.97000000	0,08%	Plastubos
852622 34	JOELHO PVC 90° ESGOTO 100 MM	UN	300,0000	6.5398	1961.94000000	0,00%	Plastubos
852622 35	JOELHO PVC 90° ESGOTO 50 MM	UN	300,0000	5.9599	1787.97000000	0,06%	Plastubos
852622 36	JOELHO PVC 90° ESGOTO 75 MM	UN	300,0000	6.1199	1835.97000000	-0,05%	Plastubos
852622 58	LUVA DE PVC 100 MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	7.4498	2234.94000000	-0,04%	Plastubos
852622 59	LUVA DE PVC 40MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	2.0800	624.00000000	0,00%	Plastubos
852622 60	LUVA DE PVC DE 50 MM BRANCA ESGOTO	UN	300,0000	3.0699	920.97000000	-0,10%	Plastubos
852622 61	LUVA PBA DE CORRER C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110 MM	UN	300,0000	138.5768	41573.04000000	0,00%	Plastubos
852622 90	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110X60 MM	UN	300,0000	76.2482	22874.46000000	0,00%	Plastubos
852622 91	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110X85 MM	UN	300,0000	76.2482	22874.46000000	0,00%	Plastubos
852622 92	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 75X60 MM	UN	300,0000	28.9293	8678.79000000	0,01%	Plastubos
852622 93	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85X60 MM	UN	300,0000	130.1270	39038.10000000	0,00%	Plastubos
852622 89	REDUÇÃO PBA C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85X75 MM	UN	300,0000	149.2765	44782.95000000	0,00%	Plastubos
852623 07	T DE ESGOTO 75MM	UN	100,0000	10.0998	1009.98000000	0,03%	Plastubos
852623 13	TÊ 100MM X 50MM ESGOTO	UN	100,0000	10.4498	1044.98000000	-0,03%	Plastubos
852623 14	TÊ 50MM ESGOTO	UN	100,0000	4.2299	422.99000000	0,08%	Plastubos
852623 15	TE EM PVC 100MM	UN	100,0000	10.4798	1047.98000000	0,03%	Plastubos

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS**

Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 13/13

852623 16	TE PVC 40MM PARA ESGOTO	UN	300,0000	2.0800	624.00000000	0,00%	Plastubos
852623 08	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 110 MM	UN	100,0000	223.7648	22376.48000000	0,00%	Plastubos
852623 09	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 75 MM	UN	100,0000	204.2253	20422.53000000	0,00%	Plastubos
852623 10	T PBA 90 C/ ANEL DE VEDAÇÃO 85 MM	UN	100,0000	188.2656	18826.56000000	0,00%	Plastubos
852623 32	TUBO PVC ESGOTO 100 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	82.6381	8263.81000000	0,00%	Plastubos
852623 33	TUBO PVC ESGOTO 150 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	221.1749	22117.49000000	0,00%	Plastubos
852623 34	TUBO PVC ESGOTO 200 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	408.9905	40899.05000000	0,00%	Plastubos
852623 35	TUBO PVC ESGOTO 40 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	36.7991	7359.82000000	0,01%	Plastubos
852623 36	TUBO PVC ESGOTO 50 MM, PEÇA 6 M	UN	200,0000	53.6388	10727.76000000	-0,00%	Plastubos
852623 37	TUBO PVC ESGOTO 75 MM, PEÇA 6 M	UN	100,0000	76.5182	7651.82000000	0,01%	Plastubos
<b>Total Lote R\$ 431.216,98</b>							

**Encerramento**

Nada mais havendo a ser consignado em ata, é encerrada a sessão de lances, da qual foi lavrado a presente, que lida e achada conforme, segue assinada pela pregoeira, sua equipe de apoio e licitantes presentes. Tocantins, 06 de setembro de 2022.

TOCANTINS, 6 de Setembro de 2022.

---

Denise de Arruda Rodrigues  
Membro da CPL

---

LEILIANE MARQUES RAIMUNDO  
Membro da CPL

---

Thais Peixoto Santiago  
Pregoeiro

---

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI  
Pregoeiro

---

VELOSO E PEREIRA COMERCIO E CONSTRUÇÃO LTDA EPP  
JULIANA SILVA PEREIRA OLIVEIRA

---

THAISE FATIMA ARRUDA MEIRELLES  
FELIPE CONDÉ PEREIRA

---

COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  
Jorge Cupertino da Silva